

Cumhurbaşkanı Erdoğan Çorum'a geliyor!

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 26 Mart Salı günü Çorum'a

geleceği ileri sürülürken, ziyaret tarihinin netleşmediği öğrenildi. 12'DE



Uğurlu hakemimiz: Ayberk Demirbaş

Trendyol 1'inci ligde mücadele eden temsilcimiz Çorum FK, Ayberk Demirbaş'ın yönettiği tüm maçlarda galibiyet elde etti. 11'DE



KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFLI GAZETE

28 ŞUBAT 2024 ÇARŞAMBA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

4 TL



Başaranhıncal, tecrübelerini paylaştı

Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'nda düzenlenen, "Çorum'da Girişimcilik Sanayi ve İstihdam" konulu söyleşiye konuk olan Çorum TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal tecrübelerini öğrencilerle paylaştı.

12'DE

'KAYIT DIŞI EKONOMİYLE TOPYEKÜN MÜCADELE'

Her yıl 26 Şubat-3 Mart tarihleri arasında kutlanan Vergi Haftası'nda Çorum Defterdarlığı tarafından vergi farkındalığını artırma-ya yönelik çalışmalar yapılacak. Defterdarlık tarafından hafta nedeniyle yayımlanan mesajda kayıt dışı ekonomi ile mücadele ve vergi farkındalığına vurgu yapıldı. 5'TE



56 ilde operasyon, 147 kişi yakalandı



HABERİ İZLEMEK İÇİN KODU OKUTUN

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, aralarında

Çorum'un da bulunduğu 56 ilde tefecilere, dolandırıcılara ve mali suç örgütlerine eş zamanlı olarak gerçekleştirilen "Kafes-49" operasyonlarında 147 şüphelinin hakkında işlem yapıldığını kaydetti. 3'TE



AK Parti'de belediyecilik anlayışı konuşuldu

Çorum Belediyesi ve AK Parti İl Başkanlığı iş birliğiyle Çorum'da düzenlenen "AK Parti Siyasetinin İnsana Doğrudan Bakan Yüzü: Belediyecilik" konulu konferansa, konuşmacı olarak AK Parti MKYK Üyesi ve Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hülya Terzioğlu katıldı. 6'DA

TKDK desteğiyle filosunu yenilendi

Mecitözü ilçesine bağlı Karacuma köyünde faaliyet gösteren S.S. Karacuma ve Yeşilova Köyleri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, Tarım

ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu'ndan (TKDK) aldığı destekle süt toplama araçlarını yeniledi. 4'TE



35 bin kişiye 'sağlık' bilgilendirmesi

Çorum'da 2023 yılı boyunca yaklaşık 35 bin vatandaşa diyabet, sağlıklı beslenme, ruh sağlığı ve kronik hastalıklar konularında bilgilendirme yapıldığı açıklandı. İl

Sağlık Müdürlüğü'nce düzenlenen okul eğitimleriyle 1613 öğretmen, 597 veli ve 13 bin 628 öğrenciye eğitim verildi. 5'TE

Tamirhanedeki araç içinde ölü bulundu

Mimarsinan Mahallesi Küçük Sanayi Sitesi 37. Sokak'taki iş yerinde, çalıştığı otomobilin içinde uyuyakaldığı düşünülen 17 yaşındaki gencin yapılan kontrollerde hayatını kaybettiği belirlendi. 3'TE

Sözüm Meclisten Dışarı Emre DARMANCI

Battal Gazi ve Matrix

2'DE



ALAÇ'A'DA SEÇİM GÜVENLİK TOPLANTISI YAPILDI

2'DE



YANLIŞLIKLILAR TİNER İÇTİ, HASTANEYE KALDIRILDI

3'TE



ANTALYA'DA ÇORUM PLATFORMU KURULDU

4'TE



KOOP-BİS İÇİN EĞİTİM SEMİNERİ

4'TE

Emeklilerin promosyon başvuruları 29 Şubat'ta sona eriyor

Bankaların emekli müşterilerine sunduğu promosyon başvuruları 29 Şubat'ta sona erecek. 5 bin ila 15 bin TL arasında alınabilecek promosyon ödemeleri için araştırma halinde olan emekliler süreci yakından takip ediyor. Başvurular için bankalardan ve e-Devlet üzerinden işlem yapmak mümkün.

Emekli maaşıyla geçinmeye çalışan vatandaşlar, yüksek enflasyon nedeniyle ek gelir arayışına girerken bankaların ödediği promosyonlar büyük önem taşıyor. Devletten alınan maaş ödemesinin anlaşma yapılan bankaya taşınması halinde ortaya çıkan promosyon için başvurular 29 Şubat'ta sona eriyor. Başvurular, banka ve e-Devlet üzerinden mümkün olurken bankalar da emeklilere sunduğu promosyon imkanlarını ilan etti.

Promosyon için araştırma halinde olan emekliler, son tarihi kaçırmadan en iyi teklifi verecek bankayı bulmaya çalışıyor. Konuyla ilgili uyarıda bulunan uzmanlar, bankalara maaş taşıma dışında bağlayıcı bir taahhütte bulunulmaması gerektiğini söylüyor. (Haber Merkezi)

Sözüm
Meclisten
Dışarı

Battal Gazi ve Matrix

Emre DARMANCI

Öğretmen / Yazar

darmanci@hotmail.com / 5309241759



Başlığı okuduğunuzda bu adam ne saçmalıyor dediğinizi duyar gibiyim. Yargısız infaz yapmadan, öncelikle arkanıza yaslanmanızı ve beni dinlemenizi rica ederim. Hazırsanız yolculuğumuza başlayalım.

Matrix, 1999 yılında vizyona giren ve bilimkurgu ve aksiyon türlerini harmanlayan bir film. Filmin baş kahramanı Neo, sıradan bir bilgisayar programcısı olarak yaşamaktadır. Bir gün Morpheus adında gizemli bir adamla tanışır ve Morpheus, Neo'ya yaşadığı dünyanın görüldüğü gibi olmadığını söyler. Gerçekte, insanlar makineler tarafından kontrol edilen bir sanal dünya olan Matrix'te yaşamaktadır. Neo'nun kaderi, Matrix'i yok etmek ve insanlığı kurtarmaktır.

Battal Gazi filmi ise, 8. yüzyılda Bizans'a karşı savaşan efsanevi Türk kahramanı Battal Gazi'nin hikâyesini anlatıyor. Filmde Battal Gazi'nin kahramanlıkları, savaşları ve Bizans'a karşı kazandığı zaferler yer alıyor.

Battal Gazi, genellikle Türk mitolojisinde ve halk kültüründe önemli bir kahraman olarak kabul edilir. Hikâyeleri, geleneksel Türk destanlarında ve halk hikâyelerinde sıkça anlatılır.

Bu bilgileri harmanladığımızda karşımıza ilginç bir benzerlik çıkacağını beklemek şu aşamada biraz şaşırtıcı olacaktır. Konuyu biraz daha detaylandırdığımızda fotoğraf daha net bir hâl alacak gibi. Devam edelim.

Neo, 21. yüzyılda distopik bir dünyada yaşamış, Batı ve bilim kurgu kültürünün etkisinde kalmış kurgusal bir karakterdir. Battal Gazi ise, 8. yüzyılda Anadolu ve Bizans coğrafyasında yaşamış, İslam ve Türk kültürünün etkisinde kalmış tarihî bir kişiliktir. Pekirinden alakasız görünen bu iki karakter arasında nasıl bir ilişki kurulabilir? Şimdi bunun cevabını arayalım.

Öncelikle her ikisi de kendi toplumlarının kahramanlarıdır. Battal Gazi, Anadolu'da İs-

lam'ın yayılmasında rol oynamış, Bizans'a karşı savaşmış bir kumandandır. Neo, insanların makineler tarafından köleleştirildiği ve Matrix adlı bir simülasyonda yaşadığı gerçeğini öğrenen ve makinelerle savaşan bir hackerdir. Öte yandan ikisi de seçilmiş kişilerdir. Battal Gazi, peygamber soyundan geldiği için özel bir misyonu olduğuna inanılır. Neo, Matrix'i kontrol edebilen ve insanlığı kurtaracak olan Kehanet'in "seçilmiş" olarak görülür. İki karakter de öldükten sonra dirilir. Battal Gazi, Bizans imparatoru tarafından öldürüldükten sonra, annesinin duasıyla yeniden hayata döner. Neo, ajan Smith tarafından vurulduktan sonra, Trinity'nin aşkıyla yeniden canlanır. (Yıldırım, 2007).

Görüldüğü üzere Battal Gazi ve Neo, farklı dönemlerde ve farklı bağlamlarda yaşayan kahramanlar olsalar da birçok ortak özelliğe sahiptirler. Her ikisi de cesaret, fedakârlık ve iyilik gibi evrensel değerleri temsil etmektedir.

Başkan Şahiner: Kimseyi ayırt etmeden hizmet yapıyoruz



Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "Biz, kimseyi ayırt etmeden hizmet etmeye devam ediyoruz" dedi.

Sungurlu Belediyesi, her yıl olduğu gibi bu yıl da Ramazan öncesi ihtiyaç sahiplerine gıda kolisi dağıtıyor. Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında gıda kolisi desteğini dağıtmaya Örnekevler Mahallesi'nde başladıklarını söyledi. Şahiner, "Biz, kimseyi ayırt etmeden hizmet etmeye devam ediyoruz. Değerli hemşehrilerim, yıllardır her ramazan ayında olduğu gibi bu ramazan ayında da hanelerimize destek olmaya devam ediyoruz. Hemşehrilerinizi seçim zamanı değil, her zaman düşünen bir belediye olmanın huzuru ile kapınızdayız. Biz bu şehirde paylaşmayı, huzuru ve sevgiyi büyültmeye devam edeceğiz. Hepinizi sevgiyle kucaklıyorum. Gıda kolisi dağıtımına Örnekevler mahallesinden başlanılmış olup, tüm mahallelerimize sırasıyla dağıtılacaktır" ifadelerini kullandı. (Çağrı Uzun)



Alaca'da seçim güvenlik toplantısı yapıldı

Çorum'un Alaca ilçesinde Kaymakam Hicabi Aytemür başkanlığında Seçim Güvenliği Toplantısı gerçekleştirildi.

Kaymakamlık Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya İlçe Kaymakam Hicabi Aytemür, Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu, Jandarma Komutanı Uğur Gürsoy, Emniyet Müdürü Anıl Kırıkçı ve daire amirleri katıldı.

İlçede seçim güvenliği için alınacak tedbirlerin görüldüğü toplantıda Kaymakam Hicabi Aytemür, seçimlerin güven ve huzur ortamında gerçekleşmesi için ilgili tüm kurumların gerekli tedbirlerini alacağını hatırlatarak, seçim

takvimi süresince yapılacak tüm çalışmaların iletişim, işbirliği ve koordinasyon içerisinde titizlikle yürütüleceğini ifade etti. (İHA)



Alaca, led aydınlatmalar ile yıldız gibi parladı

Çorum'un Alaca ilçesinde, belediye ilçenin 4 ana caddesi olan Yozgat Caddesi, Çorum Caddesi, Zile Caddesi ve Ankara Caddesi'nde bulunan şehir aydınlatmalarını yeniledi.

Dünya Bankası'ndan uzun vadeli sağlanan fon ile geçtiğimiz haftalarda İller Bankası yetkililerinin katılımı ile ihalesi yapılan şehir içi led aydınlatma lambalarının 4 caddenin montajı tamamlandı.

Alaca Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu, Alaca'nın 4 ana caddesi olan Çorum Caddesi, Zile Caddesi, Yozgat Caddesi ve Ankara Caddesi'ne 171 led aydınlatmanın monte edildiğini ifade etti.



Başkan Şaltu, toplam keşif bedelinin 11 milyon 565 bin 242 TL olduğunu açıkladı.

Alaca için çalışmaya ve proje üretmeye devam edeceklerini belirten Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu, yeni led aydınlatmaları ilçeye hayırlı olması dileğinde bulundu. (İHA)

Tamirhanedeki araç içinde ölü bulundu

Çorum'da 17 yaşındaki genç, çalıştığı tamirhanede çalışır vaziyetteki otomobilin içinde ölü bulundu.

Alınan bilgiye göre, oto tamirhanesinde çalışan F.Ç. (17), Mimarşinan Mahallesi Küçük Sanayi Sitesi 37. Sokak'taki iş yerinde, çalıştığı otomobilin içinde uyuyakaldı.

F.Ç. sabah mesaiye gelen arkadaşları tarafından otomobil içinde hareketsiz yatarak bulundu. Çalışanlar, 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

İş yerine giren ekipler yoğun egzoz dumanıyla karşılaştı. Çalışan aracın stop edilmesinin ardından sağlık ekiplerince yapılan kontrolde gencin hayatını kaybettiği belirlendi.

Olay yeri incelemesinin ardından F.Ç'nin cenazesi, otopsi için Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin morguna kaldırıldı. (AA)



Tunç'tan kira zam tavanı açıklaması

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, yüzde 25'lik kira zam tavanı uygulamasıyla ilgili, "Bunun uzatılıp uzatılmayacağı o gün belirlenecek. O günkü şartlar geldiğinde meclisimizin vereceği kararır" dedi.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Haber Global'de gündeme dair açıklamalarda bulundu. Bakan Tunç, 2 Temmuz'da sona erecek olan yüzde 25'lik kira tavan zam oranı uygulamasının devam edip etmeyeceğiyle ilgili de konuştu.

Bakan Tunç'un konuyla ilgili ifadeleri şöyle: "Önceliğimiz enflasyon hedefinin tutturulması. Pandeminin etkisi, depremin etkisi, diğer etkenler ekonomimizi olumsuz etkileyen hususlar. Tüm dünya etkilendi. Meclis böyle bir tedbir düşündü haklı olarak. Bunun uzatılıp uzatılmayacağı o gün belirlenecek. O günkü şartlar geldiğinde meclisimizin vereceği karardır. Ev sahibi ve kiracı arasında arabulucu sistemini başlattık. Bu konudaki tartışmaları bir nebze aşağı çektik." (Haber Merkezi)



Işıkhan: Kademeli emeklilikle ilgili bir çalışmamız yok

Kademeli emeklilikle ilgili hükümetten girişim bekleyen vatandaşlar, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan'dan gelen açıklamayla zihinlerindeki sorulara yanıt buldu. Işıkhan staj sigortası ve kademeli emeklilik konusunda herhangi bir çalışmalarının olmadığını belirtti.

Emeklilik sürecinde haksızlığa uğradığını düşünen vatandaşlar, uzun süredir kademeli emeklilikle ilgili hükümetten adım beklerken Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, konuyla ilgili bir çalışmalarının olmadığını açıkladı.



Vedat Işıkhan

YEREL SEÇİM ÖNCESİ UMUTLAR ARTMIŞTI

2000 ila 2008 yılları arasında Sosyal Güvenlik Kurumu'na (SGK) girişi olan ancak yaş etkiyle emekli olamayanlarla ilgili EYT düzenlemesi kapsamında olmayan SSK ve Bağ-Kur'lu milyonlarca çalışan, kademeli emeklilik beklentisine kapılarak özellikle yerel seçimler öncesi hükümetin bir adım atmasını umuyordu.

Staj sürecinde sigortası başlatılmayan ve kademeli emeklilik düzenlemesi için ümit halinde olan vatandaşlar Cumhurbaşkanlığı Erdoğın ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan'dan yapılacak açıklamalar önem kazanırken Bakan Işıkhan, konuyla ilgili soruları yanıtladı.

Bakan Işıkhan, AK Parti MYK toplantısının ardından basın mensuplarına "Staj sigortası ve kademeli emeklilikle ilgili bir çalışmamız yok." şeklinde konuştu.

KADEMELİ EMEKLİLİK VE STAJ BEKLENTİSİ

Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) düzenlemesinden söz konusu tarihlere staj yapmaları nedeniyle yararlanamayan çalışanlar, staj döneminin de hesaplama dahil edilmesini istemişti. 9 Eylül 1999 tarihi öncesini baz alan düzenlemeyi bir gün veya birkaç ayla kaçırın çalışanlar da mağdur olduklarını belirterek yeni bir düzenleme beklenti içine girmişti. (Haber Merkezi)



Yanlışlıkla tiner içti, hastaneye kaldırıldı

Çorum'un Alaca ilçesinde yanlışlıkla tiner içen 56 yaşındaki kadın hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.

Olay, Denizhan Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Fidan Sokak'taki ikametinde yanlışlıkla tiner içen N.A. (66) baygınlık geçirdi. Eve gelen eşi tarafından yerde hareketsiz bulunan N.A. sağlık ekiplerinin olay yerinde ilk müdahalesinin ardından Alaca Devlet Hastanesi'ne



kaldırılarak tedavi altına alındı. Tahlihsiz kadının durumunun ciddiyeti-

ni koruduğu öğrenildi. Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



56 ilde operasyon, 147 kişi yakalandı



Tefecilere ve dolandırıcılara yönelik 56 ilde gerçekleştirilen "Kafes-49" operasyonlarında 147 şüpheli hakkında işlem yapıldı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 56 ilde tefecilere ve dolandırıcılara yönelik mali suç örgütlerine eş zamanlı olarak gerçekleştirilen "Kafes-49" operasyonlarında 147 şüpheli hakkında işlem yapıldığı kaydedilerek, şu bilgiler verildi:

"Emniyet Genel Müdürlüğü KOM Başkanlığı koordinesinde 11 KOM ve Mali Şube Müdürlüklerine; Adana, Adıyaman, Ağrı, Ankara, Artvin, Aydın, Balıkesir, Bilecik, Bolu, Burdur, Bursa, Çanakkale, Çankırı, Çorum, Denizli, Edirne, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Giresun, Hatay, Isparta, Mersin, İstanbul, İzmir, Kars, Kayseri, Kırşehir, Kocaeli, Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, Kahramanmaraş, Mardin, Muğla, Nevşehir,



Ordu, Sakarya, Samsun, Siirt, Tokat, Trabzon, Şanlıurfa, Uşak, Van, Zonguldak, Batman, Bartın, Iğdır, Yalova, Karabük, Osmaniye ve Düzce olmak üzere toplam 56 ilde eş zamanlı olarak 'KAFES-49' operasyonları düzenlendi. Operasyonlarda şüphelilerin; tefecilik,

kamu kurum ve kuruluşlarının zararına yönelik nitelikli dolandırıcılık, kişilere karşı nitelikli dolandırıcılık, ihaleye fesat karıştırma, parada sahtecilik, resmi ve özel belgede sahtecilik, Vergi Usul Kanununa muhalefet suçlarını işledikleri tespit edildi." (İHA)



TKDK desteğiyle filosunu yenilendi



Mecitözü ilçesine bağlı Karacuma köyünde faaliyet gösteren S.S. Karacuma ve Yeşilova Köyleri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu'ndan (TKDK) aldığı destekle süt toplama araçlarını yeniledi.

Kooperatif, IPARD II 10. Çağrısında süt toplama işinde kullanılmak üzere 2 adet araç aldı. Katma Değer Vergisi (KDV) ve Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) muafiyetiyle birlikte 505 bin lira

yatırım tutarına sahip projeye TKDK 286 bin lira destek verdi.

"NEREDEYSE SIFIR MALİYETLE YENİ ARAÇLARA KAVUŞTUK"

Kooperatif Başkanı Bülent Bayrak, kooperatif çalışmalarını ve hayata geçirdikleri projeleri hakkında şu bilgileri verdi:

"Kooperatifimiz 2007 yılında Karacuma ve Yeşilova köylerinde ikamet eden süt üreticisi

üyelerimizin bir araya gelmesiyle Karacuma Köyünde kurulmuştur. 116 üyemizin günlük 4 ton üzerinde ürettiği sütü 3 çalışanımızla toplayıp, süt toplama merkezimizdeki 5 tonluk soğutma ve depolama tankına aktarmaktayız. Sonrasında da bize her zaman destek olan ve sütümüzün değer kazanmasına aracılık eden Çorum İli Mecitözü İlçesi Süt Üreticileri Tarımsal Üreticileri Birliğine satmaktayız. Ayrıca, üyelerimize yem ve akaryakıt temininde destek oluyoruz.

TKDK, ilçemizde birçok projeye destek verdi. Hayvancılık tesisleri ve yenilenebilir enerji yatırımları ilçemizde hayat buldu. Birçok çiftçimiz makine ve ekipmanlarını yeniledi. İlçe merkezimizdeki süt üreticileri birliği ve Çorum merkezdeki damızlık siğir yetiştiricileri birliğinin yatırımları bize örnek oldu. TKDK Çorum İl Koordinatörlüğünün de destek ve teşvikleriyle, eski

ve masrafa binmiş araçlarımızı sıfır araçlarla değiştirmeye karar verdik. KDV ve ÖTV muafiyetinin yanı sıra 286 bin lira üzerinde hibe teşvikiyle eski araçlarımızdan kurtulup, neredeyse sıfır maliyetle yeni araçlara kavuştuk.

Önümüzdeki süreçte üreticilerimizin ihtiyacını karşılamak için balya makinası, ekim makineleri, römork gibi ortak kullanıma uygun makine ekipman başvurusu yapacağız. Ayrıca, ileride kooperatifimize ait bir hayvancılık işletmesi kurma hayalimiz var.

Projemize destek veren ve yeni hayaller kurmamızı sağlayan devletimize, TKDK'ya, yardım ve desteklerini esirgemeyen işimizin düştüğü tüm kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri ve çalışanlarına, şahsım ve üyelerimiz adına teşekkür ediyor, 'Destek devletimizden, üretmek bizden' diyorum." (Çağrı Uzun)



Antalya'da Çorum Platformu kuruldu

Antalya 19 Platformu Başkanı Akdeniz Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Orhan Özçatalbaşı, Antalya'da 27 bin 699 Çorum nüfusuna kayıtlı kişinin yaşadığını belirterek, iki kent arasında her alanda daha etkili çalışmalar yapacaklarını belirtti.

Antalya 19 Platformu, Antalya'ya toplumsal, kültürel, akademik ve ekonomik katkı sağlamak ve kadim Çorum kültürünü güzel Antalya'ya buluşturmak üzere kurulan, bağımsız, birlik ve beraberliğin vazgeçilmez bir değer olduğunun farkında olarak toplumsal duyarlılıkları olan, herkese eşit mesafede ve eşit yakınlıkta olan bir gönüllüler oluşumu olduğu belirtildi. Cumhuriyetin 100. yılında Ekim 2023'te 19 üye ile kurulan ve kurucu başkan olarak Kemal Koçak'ın görev aldığı platform üye sayısını artırarak yolculuğuna devam ediyor.

Antalya Çorum Platformunun üçüncü toplantısı Atatürk Parkı'ndaki bir restorantta gerçekleştirildi. Antalya 19 Platformu'nun Başkanlığını Akdeniz Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Orhan Özçatalbaşı, Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Ertürk ve sekreterliğini ise Mustafa İmal yürütüyor. Toplantıya kamu ve özel sektörde farklı alanlarda başarılı çalışmalar yapan katılımcılar, sanatçı Mustafa Mümtaz, gazeteci ve öğretmen Mustafa Kök, Hemşirelik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zeynep Özer ve Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdurrahman Aktop'ta katılım sağladı. Toplantıda mevcut durum analizi ve gelecekte yapılacaklar üzerinde görüşler belirtildi. Bu çerçevede Antalya'da, 27 bin 699 Çorum nüfusuna kayıtlı insanın yaşadığı ifade edilerek, Antalya 19 Plat-



formu'nun; Antalya ve Çorum da etkili çalışmalar yapmasının gerekliliğine vurgu yapıldı.

"YAPILACAKLAR"

Çorum Valisi Zülkif Dağlı ve Antalya Valisi Hulusi Şahin ile görüşmeler yapıldığını dile getiren Özçatalbaşı, "Kültür ve Turizm İl Müdürlükleri ve yerel yönetimler, üniversiteler, ticaret borsaları ve ticaret-sanayi odası yönetimleriyle iletişim kurulması ve görüşmeler yapılması planlanmaktadır. Bu çerçevede özellikle yöresel ürünler alanında bir marka haline gelen ve yerel ve milli değerlerin korunması, geliştirilmesi ve coğrafi işaretleme alanında önemli işlevler üstlenen YÖREX gibi etkinliklerde, aynı şekilde diğer kültürel, sanatsal, akademik ve

sportif etkinliklerde Çorum'un daha etkili temsili ve Çorum'un sahip olduğu değerler üzerinden tanıtılması yönünde inisiyatif geliştirilmesi kararı alındı. Yine doğa koruma, ağaçlandırma, Antalya'nın tanınır en yüksek yerleşim alanlarından Kaleiçi deneyiminin Çorum'da devam eden restorasyon ve renovasyon çalışmalarına aktarılması, Çorum'un çok zengin mutfak kültürünün Antalya'yla buluşturulması, Antalya mutfak kültürünün ise Çorum'da deneyimlenmesine yönelik festival ve diğer etkinliklerde girişimlerde bulunulmasına, diğer STK'larla iletişim tesis edilerek toplumsal konularda rol üstlenilmesine ve sürecin geliştirilmesine yönelik çalışmaların geliştirilmesi yönünde çalışmaları kararlaştırıldı" dedi. (İHA)



KOOP-BİS için eğitim semineri

Çorum'da Kooperatif Bilgi Sistemi (KOOP-BİS) için eğitim semineri verildi.

Çorum'da Ticaret İl Müdürlüğü tarafından kooperatiflerin yerine getirmesi gereken işlemler ile KOOP-BİS'in güncellenmesi sürecine ilişkin konular hakkında eğitim semineri verildi. Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB)

Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen seminerde Çorum'da faaliyet gösteren kooperatif yöneticileri, mali müşavir ve muhasebeciler, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ve Tarım ve Orman İl Müdürlüğü personelleri katıldı.

Ayrıca Eğitime Kırıkkale, Yozgat, Tokat ve Çankırı'dan personeller de katıldı. (Çağrı Uzun)



'Kayıt dışı ekonomi ile topyekün mücadele'

Çorum Defterdarlığının Vergi Haftası nedeniyle yayınladığı mesajda kayıt dışı ekonomi ile mücadele ve vergi farkındalığına vurgulandı, vatandaşlara çağrı yapıldı.

35. Vergi Haftası, 26 Şubat-3 Mart tarihleri arasında kutlanıyor. Çorum'da da Defterdarlık tarafından hafta boyunca vergi farkındalığını artırmaya yönelik çalışmalar yapılacak.

Defterdarlık, hafta nedeniyle bir mesaj yayınladı. Mesajda, Türkiye'nin en önemli gelir kalemlerinden birisinin vergiler olduğu vurgulandı, kayıt dışı ekonomiyle mücadele için vatandaşlarla birlikte oluşturulacak toplumsal farkındalığın önemine değinildi.

Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Verginin toplumun tüm kesimlerine benimsenmesi ve vergiye gönüllü uyumun sağlanması amacıyla her yıl Şubat ayının son haftası "Vergi Haftası" olarak kutlanmaktadır. Bu kapsamda, iki 1990 yılında gerçekleştirilen Vergi Haftası kutlamalarının 35' inci 26 Şubat - 3 Mart 2024 tarihleri arasında yapılacaktır.

Bilindiği üzere vergi, devletin tek taraflı ola-

rak topladığı ve kamu harcamalarını finanse ettiği önemli bir araçtır. Nitekim Anayasanın 73. maddesi uyarınca herkes, kamu giderlerini karşılamak üzere mali gücüne göre vergi ödemekle yükümlüdür. Ülkemiz açısından vergi gelirlerinin ne kadar büyük bir önemi haiz olduğu ortadadır. Kamu harcamalarının (yatırımlar, sosyal hizmetler, eğitim, sağlık, savunma vb. harcamaların) finansmanı açısından gereklidir. Dolayısıyla vergi, halen ülkemiz açısından söz konusu hizmetlerin gerçekleştirilebilmesi için en önemli enstrümandır.

Hal böyle olunca verginin bireylerin

geliri ile orantılı, adil ve yaygın hale getirilmesi vergi gelirlerinin maksimize edilmesinde büyük önem taşımaktadır. Maliye politikaları bu çerçevede oluşturulmakta, Gelir İdaresi Başkanlığı başta olmak üzere Vergi Dairesi Başkanlıkları ve Defterdarlıklar kanalıyla, alınan tedbirler hayata geçirilmeye çalışılmaktadır.

Bilhassa kayıt dışı ekonomiye karşı yürütülen faaliyetler, bir yandan verginin tabana yayılmasını sağlamakta diğer yandan kayıtlı çalışan esnafımızın haksız rekabet nedeniyle uğrayacağı zararları asgariye indirmeye imkan vermektedir.

Ancak takdir edileceği üzere bu çalışmanın yalnızca devlet imkanları ve personeli ile tam olarak yerine getirilmesi mümkün değildir. Topyekün bir kalkınma, bireylerin, kurum ve kuruluşların bir araya gelmesi ile oluşacak sinerji neticesinde gerçekleştirilebilir.

Vergi Haftası kutlamaları; vergi ile ilgili sorunların gündeme getirilmeye çalışıldığı, toplumda vergi bilincinin yükseltilmesi için programların gerçekleştirildiği bir imkan sağlama açısından önem arz etmektedir.

Bu itibarla Çorum Defterdarlığı olarak, özede Çorum ilimizin genelde ülkemizin kalkınmasında büyük öneme sahip olan verginin daha adil dağılımının sağlanmasının, kayıt dışı ekonomi ile tavizsiz mücadelenin, bu çabalarımızda hem mükelleflerimizin hem de meslek teşküllüğümüzün desteğinin ne kadar önemli olduğunu bilincinde olarak, özveriyle ve yüksek hizmet kalitesiyle çalışmalarımızı yürüttüğümüzün bilincini kamuoyuna saygılarımızla duyururuz."

(Zehra Sayılı)



35 bin kişiye 'sağlık' bilgilendirmesi

Çorum Sağlık Müdürlüğü, yaklaşık 35 bin vatandaşla çeşitli sağlık sorunlarıyla ilgili bilgilendirme eğitimi verildi.

İl Sağlık Müdürlüğü, 2023 yılı faaliyetlerine ilişkin bir açıklama yaptı. Açıklamada, yaklaşık 35 bin vatandaşla sağlık bilgilendirmesi yapıldığı açıklandı.

Açıklamada şu ifadeler yer verildi:

SAĞLIKLI BESLENME VE HAREKETLİ HAYAT

"Okulda Diyabet Programı kapsamında diyabet tanısı almış öğrencisi bulunan okullardan başlayarak "Sağlıklı Beslenme" ve "Diyabet" konularında il merkezi ve ilçelerimizde okul eğitimleri düzenlenmiştir. Bu eğitimlerin amacı sadece diyabetli öğrenciyi değil özellikle de çevresi-

ni diyabet konusunda bilinçlendirmektir. Bu kapsamda düzenlenen okul eğitimleriyle 1613 öğretmen, 597 veli ve 13 bin 628 öğrenciyi eğitim verilmiştir.

Toplumsal farkındalık oluşturma amaçlı 237 halk eğitimi verilmiştir. Bu eğitimlerde 7370 kişiye ulaşılmıştır.

RUH SAĞLIĞI FAALİYETLERİ

Ruh Sağlığı Faaliyetleri kapsamında aile hekimlerine ve aile sağlığı çalışanlarına otizm spektrum bozukluğu takip ve tarama, kadına yönelik şiddetle mücadele, psikolojik sağlamlılık ve intiharı önleme konularında toplamda 15 kişiye eğitim verilmiştir. Müdürlüğümüz personellerine Otizm Spektrum Bozukluğu, Çocuklarda Dijital Oyunlar, Özgül Öğrenme Güçlü-

ğü ve Davranışsal Bağımlılıklarla Mücadele kapsamında toplamda 109 kişiye eğitim verilmiştir.

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele, Güvenli İnternet Davranışsal Bağımlılıklarla Mücadele kapsamında ilimizde görev yapan toplam 1837 Sağlık personeline Uzaktan Eğitim verilmiştir.

HALK EĞİTİMLERİ

"Gençlik Ruh Sağlığı ve Psikolojik Dayanıklılığın Güçlendirilmesi" temasıyla Üniversitelerin açılmasıyla birlikte gençlerin yeni bir şehre, okula ve hayata uyumlarını artırmayı hedef alarak Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliği ile eğitim düzenlenmiştir. İlimiz sınırları içerisindeki merkez ve il-

çelerde bulunan KYK yurtlarında barınan öğrencilere yönelik "Kendime İyi Bak" ve yurt personellerine "Gençlerle Çalışma" konulu söyleşiler gerçekleştirilmiştir. Toplamda 436 öğrenci, 228 personele ulaşılmıştır.

KRONİK HASTALIKLAR VE YAŞLI SAĞLIĞI

Kronik hastalıklar ve yaşlı sağlığı kapsamında il genelinde 119 planlanan hizmet içi eğitim ile 1417 personele hizmet içi eğitim verilmiştir. Kronik hastalıklar ve yaşlı sağlığı kapsamında il genelinde 478 planlanan halk eğitim ile 11935 farkındalık oluşturmaya yönelik halk eğitimi verilmiştir."

(Zehra Sayılı)



Ramazan öncesi kırmızı ete yakın takip

Rekabet Kurumu, ramazan öncesi kırmızı et sektörünü radarına aldı. Rekabet Kurumu Başkanı Birol Küle, "Kurum, vatandaşlarımızın uygun fiyatlarla et ve et ürünlerine ulaşabilmesi amacıyla üzerine düşeni yapacaktır" ifadelerini kullandı.

Rekabet Kurumu Başkanı Birol Küle, ramazan ayı öncesi kırmızı et sektörüne yönelik şikayetlerde artış görüldüğünü belirterek, "Bu noktada hiç kuşkusuz ki Rekabet Kurumu da vatandaşlarımızın uygun fiyatlarla et ve et ürünlerine ulaşabilmesi amacıyla üzerine düşeni yapacaktır." dedi.

Küle, Kurumun kırmızı et sektörüne yönelik yürüttüğü çalışmalara ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Kırmızı etin vatandaşlar için önemli bir besin kaynağı olduğuna işaret eden Küle, kırmızı et piyasasının, Kurumun yakından takip ettiği sektörler arasında olduğunu aktardı.

Küle, son birkaç yılda Kuruma iletilen şikayetler ve resen başlatılan incelemeler sonucunda, bu sektördeki fiyat artışlarını mercer altına aldıklarına dikkati çekerek, "Bu incelemeler kapsamında 2023'te yapılan bir soruşturmada, piyasanın en büyük üreticilerinden birine, rekabete aykırı eylemleri gerekçesiyle yaklaşık 73 milyon lira idari para cezası verildi."

diye konuştu.

"ÖNEMLİ BULGULARA ULAŞIYORUZ"

Kurum tarafından sektörün tüm yönleriyle derinlemesine ele alındığı bir sektör incelemesi yürütüldüğünü belirten Küle, şunları kaydetti:

"Ramazan ayının yaklaştığı bu günlerde kırmızı et fiyatları yine gündemin öncelikli konularından biri haline gelmiştir. Buna paralel olarak konu hakkında Kurumumuzca intikal eden şikayetlerde de bir artış görülmektedir. Bu noktada hiç kuşkusuz ki Rekabet Kurumu, vatandaşlarımızın uygun fiyatlarla et ve et ürünlerine ulaşabilmesi amacıyla üzerine düşeni yapacaktır. Kurumumuza gelen şikayetler titizlikle değerlendirilmektedir. Yürütülen inceleme kapsamında da önemli bulgulara ulaştığımızı. Sektörde faaliyet gösteren firmaları uyarmak istiyorum. En ufak bir suistimali tespiti halinde soruşturma açmak ve bu hataya düşen şirketlere cezaların yüzde 10'una kadar öngörülen en ağır para cezasını vermekten çekilmeyeceğiz. Suni fiyat artışlarına müsahama göstermeyecek, buna niyet eden teşebbüsler hakkında en ağır yaptırımları uygulayacağız."

(Haber Merkezi)



AK Parti'de belediyecilik anlayışı konuşuldu

Çorum Belediyesi ve AK Parti İl Başkanlığı işbirliğiyle Çorum'da "AK Parti Siyasetinin İnsana Doğrudan Bakan Yüzü: Belediyecilik" konulu bir konferans gerçekleştirildi.

Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonu'nda düzenlenen konferansa konuşmacı olarak AK Parti MKYK Üyesi ve Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hülya Terzioğlu, konuşmacı olarak katıldı.

Konferansı, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, parti yöneticileri ile partililer katıldı.

Programda AK Parti MKYK Üyesi ve Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hülya Terzioğlu, AK Parti'nin belediyecilik anlayışını anlattı.

(Zehra Sayıl)



Gelgör, Belediye Meclis Üyesi Adaylarını açıkladı

Osmancık Belediye Başkanı ve MHP Belediye Başkan Adayı Ahmet Gelgör, MHP Osmancık Belediye Meclis Üyesi Adaylarını açıkladı.

Sosyal medya hesabından bir paylaşım yapan Osmancık Belediye Başkanı ve MHP Belediye Başkan Adayı Ahmet Gelgör, "Birliğin gücüyle, herkes için herkese göre belediye" dedi.

MHP Osmancık Belediye Meclis Üyesi Adayları ise şu isimlerden oluştu:

"Demet Karaçırak, Bekir Dağ, Ahmet Özoğlu, Ömer Cihan Dinya, İsmail Akgöl, Bekir Atak, Mustafa Duman, Sefa Odabaşı, Gürsel Soluğan, Gülşen Bardak, Şükrü Afaçan, Sevim Kent, Bayram Çolak, Fatih Eren, Mahmut Atmaca."

(Haber Merkezi)

Herkes için
Herkesine Göre Belediye
Birliğin Gücüyle

AHMET GELGÖR
Osmancık Belediye Başkan Adayı

BELEDİYE MECLİS ADAYLARI

DEMET KARACIRAK MİNAR	BEKİR DAĞ AVUKAT	AHMET ÖZÖĞÜLÜ İŞ İNSANI	ÖMER CİHAN DINYA MÜHENDİS	İSMAİL AKGÖL MÜHASEBECİ	BEKİR ATAK EMEKLİ
MUSTAFA DUMAN SİĞİRTAÇI	SEFA ODABAŞI ESNAF	GÜRSEL SOLUĞAN EMEKLİ	GÜLŞEN BARDAK EV HANIMI	ŞÜKRÜ AFAÇAN EMEKLİ	SEVİM KENT EV HANIMI
BAYRAM ÇOLAK ŞANTİYE ŞEFİ	FATİH EREN İŞ İNSANI	MAHMUT ATMACA İŞ İNSANI	MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ "Türkiye'nin Gücü"		

Doğal gaz ithalatı geçen yıl aralıkta yüzde 4,4 arttı

Türkiye'nin doğal gaz ithalatı, geçen yıl aralıkta önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,4 artarak 6 milyar 63 milyon 120 bin metreküp oldu.

Türkiye'nin doğal gaz ithalatı, geçen yıl aralıkta önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,4 artarak 6 milyar 63 milyon 120 bin metreküp oldu.

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun geçen yıl aralık ayına ilişkin "Doğal Gaz Piyasası Sektör Raporu"na göre, ithalatın 3 milyar 767 milyon 670 bin metreküpü boru hatlarıyla, 2 milyar 295 milyon 450 metreküpü de sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) tesisleri aracılığıyla yapıldı.

Böylece toplam doğal gaz ithalatı bu dönemde yüzde 4,4 artarak 6 milyar 63 milyon 120 bin metreküp oldu.

En fazla doğal gaz ithalatı geçen yıl aralıkta 2 milyar 123 milyon 540 bin metreküple Rusya'dan yapılırken, bu ülkeyi 962 milyon 20 metreküp ile Azerbaycan, 781 milyon 490 metreküp

ile İran takip etti.

Bu dönemde ABD'den 1 milyar 176 milyon 770 bin metreküp LNG ithal edildi.

Ülkede toplam doğal gaz tüketimi geçen yıl aralıkta yıllık bazda yüzde 0,68 artarak yaklaşık 5 milyar 267 milyon 120 bin metreküpe ulaştı.

Sanayi sektörünün doğal gaz tüketimi yüzde 13,7 artışla 1 milyar 206 milyon 610 bin metreküp olarak kayıtlara geçti. Elektrik santrallerinde doğal gaz tüketimi yüzde 35 azalarak 741 milyon 800 bin metreküpe düştü.

Konutlardaki doğal gaz tüketimi ise bu dönemde yüzde 9 artarak 2 milyar 273 milyon 960 bin metreküp oldu.

Türkiye'de doğal gaz stok miktarı aralıkta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 2,02 artışla 5 milyar 442 milyon metreküpe yükseldi.

Doğal gaz stokunun 5 milyar 141 milyon metreküpü yer altı depolama tesislerinde, 300 milyon metreküpü ise LNG terminallerinde bulunuyor. (Haber Merkezi)



Kredi kartına taksit kaldırıldı mı?

Kredi kartlarına taksit uygulamasının kaldırıldığına yönelik iddia kamuoyunda geniş yankı uyandırdı. İddiaları yalanlayan Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Piyasalarda tedirginlik ve güvensizlik oluşturmaya yönelik kasıtlı haberler dolaşıma sokulmaktadır. Vatandaşlarımızdan istihdam ediyorum; lütfen bizden duyma-

duğunuz hiçbir habere itibar etmeyiniz" dedi.

Sosyal medyada ortaya atılan "Kredi kartlarına taksit uygulaması sonlandırıldı" iddiası kamuoyunda geniş yankı uyandırdı. Çok sayıda haber sitesi konuyu manşetlerine taşıırken, iddialara yanıt Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'ten geldi.

ŞİMŞEK: BİZDEN DUYMADIĞINIZ HABERLERE İTİBAR ETMEYİN

Dezenformasyonla Mücadele Merkezi'nin iddiaları yalanlayan açıklamasını alıntılıyan Bakan Şimşek, "Piyasalarda tedirginlik ve güvensizlik oluşturmaya yönelik kasıtlı haberler dolaşıma sokulmaktadır. Orta Vadeli Programımızda uygulayacağımız politikaları net bir şekilde ortaya koyduk.

Kurala dayalı ve öngörülebilir politikalarımız seçim sonrası dönemde de aynen devam edecektir. Bu çerçevede vatandaşlarımızdan istihdam ediyorum; lütfen bizden duymadığımız hiçbir habere itibar et-

meyiniz" ifadelerini kullandı.

Mehmet Şimşek'in alıntılıdığı ve Dezenformasyonla Mücadele Merkezi tarafından yapılan paylaşımında ise şu ifadeler yer alıyordu; "Bazı sosyal medya hesaplarında yer alan 'Kredi kartına taksit kaldırıldı' iddiası doğru değildir. Hazine ve Maliye Bakanlığı veya ilgili kuruluşlar tarafından, kredi kartı kullanımında taksit uygulamasının kaldırılmasına ilişkin hayata geçirilmiş herhangi bir düzenleme bulunmamaktadır.

Kredi kartları konusunda doğru olmayan bilgiler üzerinden, piyasanın işleyişini bozabilecek mesnetsiz ve spekülasyonlu açıklamalar yapıldığı tespit edilmiştir. Resmi kurum ve yetkililerin dışında yapılan açıklamalara itibar etmeyiniz."

(Haber Merkezi)



Hekimlere tütün bağımlılığı eğitimi

Çorum'da bölgedeki çeşitli hastanelerde görev yapan hekimlere tütün bağımlılığı konulu eğitim semineri verildi.

Hitit Üniversitesi, Samsun Üniversitesi ve Çorum Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı işbirliğiyle "Tütün Bağımlılığı Tedavisi" konulu bir eğitim semineri gerçekleştirildi. Seminere, Çorum ve çevre illerinde görev yapan 44 hekim katıldı.

Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada "Tütün ve tütün ürünleri gerek kullanıcıları üzerinde olan doğrudan etkisi gerekse pasif etkilenilme bağılı olarak, vücudun pek çok organ ve sisteminde olumsuz etkilere yol açmaktadır. Her gün pek çok vatandaşımız tütün ve tütün ürünlerinin olumsuz etkilerinden dolayı hem sağlıklarını kaybetmekte hem de psikososyal sorunlarla karşı karşıya gelmektedir. Her yaşta ve her gruptan insanı etkileyen önemli bir halk sağlığı sorunu olan Tütün Bağımlılığı ile ilgili olarak tütün bağımlılığı tedavi ve eğitim birimleri hakkında yönetmelik kapsamında tütün Bağımlılığı Tedavi ve Eğitim Birimleri (Sigara Bırakma Poliklinikleri) oluşturulmuş, burada görev yapacak hekimlere tütün bağımlılığı eğitimlerini almış olma zorunluluğu getirilmiştir. Bu doğrultuda Hitit Üniversitesi, Samsun Üniversitesi ve Müdürlüğümüz Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı işbirliği ile Bakanlığımız adına Hitit Üniversitesi Ethem Erkoç Konferans salonunda ilimizden ve civar illerden de olmak üzere toplam 44 hekime Tütün Bağımlılığı Tedavisi Eğitimi verildi" ifadelerine yer verildi.

(Çağrı Uzun)



Ilgaz'a ilk katile yolcu edildi

Osmancık Belediyesi, Kastamonu Ilgaz'a ilk kafilisini gönderdi.

Osmancık Belediyesi, Kültür Gezileri kapsamında Kastamonu Ilgaz'a gezi düzenliyor. Belediye, ilk kafilisini Ilgaz'a gönderdi. Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, geziye katılan kadınları uğurladı.

Sosyal medya hesabından bir paylaşım yapan Başkan Gelgör, "Kültür Gezilerimiz kapsamında hemşehrilerimizi Ilgaz'a yolcu ettik. Karadeniz ve Mardin Gezileri de düzenleyeceğiz. Kültür gezilerimiz siz



istediğiniz sürece devam edecek" ifadelerine yer verildi.

(Çağrı Uzun)

Kontrolden çıkan kamyonet devrildi

Çorum'un Alaca ilçesinde, sürücüsünün kontrolünden çıkan kamyonet devrildi. Kazada araç sürücüsü yaralandı.

Kaza Alacanın Sincan köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Yozgat'tan Alaca istikametine gitmekte olan Mahir G. (54) yönetimindeki 66 LN 244 plaka kamyonet Sincan köyü yakınlarında kontrolden çıkarak devrildi. Kazayı görenlerin yaptığı ihbarı üzerine olay yerine sağlık, polis ve jandarma ekipleri yönlendirildi. Kazada yaralanan araç sürücüsü



nin ardından ileri tetkikler için Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.

Kazayla ilgili olarak başlatılan incelemenin devam ettiği bildirildi. (IHA)



Kaya, Seçim İşleri Başkanları Toplantısı'nda

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, Seçim İşleri Başkanları Toplantısı'na katıldı.

AK Parti Genişletilmiş İl Seçim İşleri Başkanları Toplantısı, Ankara'da Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya da katıldı.

Toplantıda konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Gönüllerde kazandığımız seçimi sandıkta kaybederiz. Bize verilmiş tek bir oyun zayıf edilmesine izin veremeyiz. Kimi yerlerde karşıımızda ahlaktan da yoksun, siyaset haramileri var. Meydanı bu siyaset haramilerine bırakmayacağız. Seçim gününe kadar sahaya damgamızı vur-

acağız. Modern iletişim yöntemleri elbette önemlidir ancak sahada yoksanız, sandıkta esameniz okunmaz. 'Ben seçimi kazanırsam, yine AK Parti'de olacağım' diyen sirk cambazlarına prim vermeyin. Bunlar sirk cambazı. 'Ben şimdi buradan aday oldum ama kazanınca AK Parti'ye gideceğim' diyenlere inanmayın. AK Parti şahısların değil, bir davanın partisidir. Adanmışlığın partisidir" ifadelerini kullandı. (Çağrı Uzun)



Gül yağı bakterilerle savaşacak

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalı'nda görev yapan akademisyen Doç. Dr. Sadettin Demirel, geliştirdiği gül yağı içerikli formül sayesinde bazı bakterilerin neden olabileceği enfeksiyonların önüne geçecek.

BUÜ Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Sadettin Demirel, Teknoloji Transfer Ofisi'nin koordinatörlüğünde yaptığı başvuru sayesinde "Gül Yağının Antimikrobiyal Ajan Olarak Kullanımı" başlıklı buluşu için Patent Tescil Belgesi almaya hak kazandı. Buluşun, gül yağının Escherichiacoli, Bacillus subtilis ve Staphylococcus aureus bakterileri üzerinde antimikrobiyal ajan olarak kullanımı, bu kullanım doğrultusunda geliştirilen formülasyonları ve bu formülasyonların üretim yöntemleri ile ilgili olduğunu belirten Doç. Dr. Sadettin Demirel, süreçteki katkı ve desteklerinden dolayı BUÜ TTO yetkililerine teşekkür etti. Türk Patent'in geniş çaplı ve uzun bir değerlendirme sürecinden sonra buluşunu tescil ettiğini vurgulayan Doç. Dr. Demirel, "Sırada patentin ticarileştirilmesi var. İnşallah kısa süre içinde bu konuda da olumlu neticeler almayı bekliyoruz. Bu vesileyle, akademik faaliyetlerimi başarı ile sürdürmemde her zaman teşvik edici ve destekleyici olan rektörümüz değerli hocam Prof. Dr. Ferudun Yılmaz'a ve önceki rektörümüz değerli hocam Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz'a çok teşekkür ederim. Rektör hocamızın temsil ettiği ve her fırsatta dikkat çektiği üniversitemizin araştırma üniversitesi vizyonuna BUÜ'lü bir öğretim üyesi olarak bu patent ile katkıda bulunmanın ayrıca mutluluğunu yaşıyorum. 'İnsan için ancak çalıştığı vardır' hakikati rehberliğinde üniversitemiz, ülkemiz ve tüm insanlık için fayda üretme azim ve gayretinde olmaya devam edeceğiz" dedi.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞINA YARARLI ETKİLERİ OLACAK

Çalışılan bakterilerin kültüre edilmiş suşlarına klinik izolatlara karşı yüksek antimikrobiyal aktivite gösterdiği belirlenen gül yağının, bu bakterilerin oluşturabileceği enfeksiyonların önlenmesinde kullanılabileceğini aktaran Doç. Dr. Sadettin Demirel; "Buluş, antibiyotik kullanımının azaltılmasına katkı sağlayacak ve böylece antibiyotiklere karşı dirençli bakteri türlerinin gelişimini engelleyerek insan ve çevre sağlığı açısından yararlı etkiler gösterebilecek. Özellikle, gül yağı ekstraktından hazırlanan seyreltik solüsyon gargara olarak üretilebilecek ve belirlenen konsantrasyonları diğer ağız v ve diş sağlığı ürün formülasyonlarına dahil edilmesi ağızdaki kötü kokuları önlemekle birlikte ağız ve diş sağlığının korunmasına yardımcı olabilecektir. Türkiye'nin dünya gül yağı üretimindeki payı göz önüne alındığında, buluş çerçevesinde üretilecek yüksek katma değerli yüzde 100 doğal patentli ürünler ülke ekonomisi açısından önemli bir rekabet gücü oluşturabilecek" açıklamasında bulundu.

REKTÖRDEN TEBRİK

Patent sahibi Doç. Dr. Sadettin Demirel'i ağırlayan BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz ise, "Nitelikli akademik çalışmaların ve bölgesel gelişmelerin artarak devam etmesini umuyoruz. Sadettin Hocamız, Tıp Fakültemizin geçen yılki akademik faaliyet puanlamasında en üst sıradaydı.

BUÜ TTO Koordinatörlüğü'nde aldığı bu ulusal patent ile başarısını taçlandırmış oldu. Sadettin hocamızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum" şeklinde konuştu.

(İHA)



NAR

Yüzyıllardan beri güç, kuvvet, üretkenlik ve yenilmezliğin sembolleri arasında yer alan nar, sağlık açısından çok büyük faydaları da beraberinde getiren mükemmel bir besin türüdür. Buna ek olarak Anadolu kültürleri de dahil olmak üzere pek çok kültürde nar, kadını, doğurganlığı ve bereketi simgeleyen bir sembol olarak da yer almıştır. Nar ağaçları kutsal olarak kabul edilmiş ve bu ağaçları kesenler cezalandırılmış, eski kültürlerde dini ritüeller içerisinde nara yer verilmiş, İslam dininde ise cennet meyvesi olarak adlandırılmıştır. Narın bu denli kutsal olarak değerlendirilmesindeki en önemli neden ise sağlık üzerinde onlarca olumlu etkiye sahip olması ve hastalıklardan korumasıdır.

NARIN FAYDALARI NELERDİR?

Nar, hem hastalıklardan korunmada hem de sağlığın geliştirilmesinde pek çok olumlu etkiye sahiptir. Bir meyve olarak günlük beslenme planları içerisinde sevilen tüketilmesinin yanı sıra uzun yıllardır alternatif tıpta da kullanılmaktadır. Kış aylarında soğuk algınlıklarından korunmada oldukça etkilidir. Meyve olarak tüketiminin yanı sıra taze sıkılmış nar suyunda, yüksek yoğunlukta fitokimyasallar yer alır. Bu fitokimyasal bileşenler narın sağlık üzerindeki olumlu etkilerinin büyük bir kısmından sorumludur. Narda bulunan fitokimyasallar kansere karşı koruma sağlamları başta olmak üzere enfeksiyonların ve kronik hastalıkların önlenmesi gibi faydalara sahiptir. Düzenli olarak nar tüketmek, tüm bu yararlı öğelerden faydalanabilmenizi sağlar. İşte narın insan sağlığı üzerindeki en yaygın bilinen olumlu etkileri:

ANTIOKSİDAN İÇERİĞİ YÜKSEKTİR

Nar, antioksidan içeriği en yüksek olan meyve türleri arasında yer alır. Tek bir nardan elde edilen nar suyu, günlük C vitamini gereksiniminin %40'ından fazlasını karşılayabilecek düzeyde vitamin içeriğine sahiptir. Antioksidan özelliğe sahip olan C vitamini, vücutta her türlü enfeksiyona karşı savaşırken hücrelerde oksidatif hasarların oluşumunu engelleyerek tüm kanser türlerine karşı koruma sağlar. C vitamini, oldukça hassas bir vitamin olup pişirme, pastörizasyon ve metalle temas gibi durumlarda tamamen yok olabilir. Bu nedenle narın metal bıçak, blender gibi aletlerle temas ettirilmeden taze olarak tüketilmesinde fayda vardır. Aynı zamanda nar, güçlü antioksidan özellikleriyle bilinen kırmızı şarap ve yeşil çay gibi diğer besinlere oranla 3 kat daha fazla antioksidan bileşen içerir. Nar tohumları, sahip oldukları canlı ve parlak kırmızı rengi içerdikleri polifenollerden alır. Narda bulunan bu polifenoller serbest radikallerin uzaklaştırılması, inflamasyonun azaltılması ve hücre hasarlarının önlenmesine yardımcı olarak her türlü kanseri ve inflamatuvar hastalığı önleyici özelliğe sahiptir.

KALP VE DAMAR HASTALIKLARINA KARŞI KORUR

Doğal bir kalp ilacı olarak tanımlanan nar, kalp ve damar hastalıklarına karşı önemli bir koruma kalkanı sağlarken bu hastalıklara sahip olan bireylerde hastalığın yatıştırılmasına yardımcı olur. Kan dolaşımını hızlandıran nar, dokulara yeterli miktarda kan ve oksijenin ulaşmasını sağlar, kalp krizine karşı korur. Tansiyonu dengeleyici özelliği sayesinde yüksek kan basıncı değerlerine sahip olan bireylerde tansiyonun düşürülmesini, kansızlığa bağlı olarak düşük tansiyon şikayeti bulunan kişilerde ise tansiyonun olması gereken değer aralığına getirilmesini sağlar. Fakat bu noktada dikkat edilmesi gereken husus, kullanılan ilaçlarla etkileşime girmemesine dikkat edilmesi gerektiğidir. Kalp hastalıkları, hipertansiyon veya herhangi farklı bir hastalığın tedavisi için sürekli olarak ilaç kullanan kişiler düzenli nar tüketimine başlamadan önce mutlaka hekimlerinden onay almalıdır.

ENFEKSİYONLARI ÖNLER, HAFIZAYI GÜÇLENDİRİR

Yapılan pek çok bilimsel araştırmada düzenli nar tüketiminin hafızayı ve bilişsel fonksiyonları güçlendirdiği sonucuna varılmıştır. Özellikle de beslenme kaynaklı nedenlere bağlı olarak gelişen unutkanlık, dikkat dağınıklığı ve odaklanma problemleri gibi durumlarda mevcut tedaviye ek olarak düzenli şekilde nar tüketilerek bilişsel fonksiyonlar güçlendirilebilir. Buna ek olarak Alzheimer ve Parkinson gibi hastalıklarda özellikle de erken evrelerde iken nar tüketimine özen göstermek, hastalığın ilerleyişinin yavaşlatılması açısından oldukça faydalıdır.

Kanda yağ oranı yüksekliği damar iltihaplanmasına neden oluyor

Denizli Özel Egekent Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. İhsan Alur, damar iltihaplanması neden olabilen kanda yağ oranı yüksekliği (hiperlipidemi) konusunda önemli uyarılarda bulundu.

Kanda yağ oranının yükselmesi durumunda yaşanabilecek sağlık sorunları hakkında bilgilendirilen Op. Dr. İhsan Alur, "Ateroskleroz ya da damar yağlanması veya kireçlenmesi, vücudumuzdaki bağışıklık hücrelerinden salgılanan iltihaplanmayı tetikleyen maddeler ve bu bağışıklık hücreleri ile damar iç yüzeyini oluşturan endotel hücreleri arasındaki karmaşık etkileşimleri içeren kronik inflamatuvar bir hastalıktır. Kanda yağ oranı yüksekliğinin (hiperlipidemi) bu kronik iltihaplanmayı alevlendiren, artıran bir etkisi vardır. Nedeni ne olursa olsun kanda yağ fazlalığı olduğunda karaciğer bu fazla yağları azaltmaya ve zararsız hale getirmeye çalışır. Ancak karaciğerin kapasitesini aşan oranda kanda fazla miktarda yağ bulunuyorsa bu yağlar oksitlenmeye ve zararlı maddelere dönüşmeye başlar" dedi.

Hiperlipidemiye yol açan faktörlerden bahseden Dr. İhsan Alur "Hiperlipidemiye yol açan faktörler; Diyabet hastalığı, metabolik sendrom, al-

levi kolesterol yüksekliği, sigara ve alkol tüketimi, kronik böbrek hastalığı, karaciğer yetmezliği, tiroid hastalığı, sağlıklı beslenme, obezite, hareketsiz yaşamdır" şeklinde konuştu.

Lipid bozukluğu olan hastalarda erken aterosklerotik kalp ve damar hastalığı riski dramatik bir şekilde arttığına işaret eden Dr. İhsan Alur, şu uyarılarda bulundu:

"Son çalışmalar, hiperkolesterolemi, obezite, metabolik sendrom, diyabet ile damar iltihaplanması arasında keskin bir bağlantı olduğunu göstermiştir. Bu hastalıklar aynı zamanda ateroskloz (damar yağlanması) en erken aşamalarından biri olan arter duvarına lökosit infiltrasyonunu (bağışıklık hücre toplanması) içeren, endotelin proinflamatuvar (iltihaplandırıcı) ve protrombotik (pıhtılaştırıcı) bir durum olan endotel disfonksiyonu/inflamasyonu ile de ilişkilidir. Yine kanda yağ oranı yüksekliğinin (hiperlipidemi) endotel fonksiyon bozukluğu ve iltihaplanmaya sebep olduğu, lipid düşürücü tedavi ile bu durumun tersine döndüğü gösterilmiştir. Kanda yağ oranı yüksekliği ile ilgili araştırmalarda çocukluk ve ergenlik döneminde lipid yüksekliğinin erken ve orta yetişkinlikte daha yüksek kardiyovasküler riskle ilişkili olduğu gösterilmiştir. Karotis arter (şah damarı) hastalığında hiperlipidemi en önemli risk faktörlerinden biri olup kolesterol düşürücü tedavinin karotis damarını içerisindeki yağ birikimlerini azalttı-

ğı ve damar kireçlenmesini/yağlanmasını ve dolayısıyla damar daralmasını durdurduğu gösterilmiştir. Yine kalbi besleyen koroner damarlarda da hiperlipidemi ile bağlantılı olarak yağlanmanın ve damar daralmasının hızlandığı, kolesterol düşürücü tedavinin koroner damarlardaki yağlanmayı yavaşlattığı azalttığı çalışmalarda gösterilmiştir"

"BİLGİ KİRLİLİĞİ NEDENİLE TEDAVİ OLMAYI REDDEDEN HASTALAR VAR"

Günümüzde bilgi kirliliğinin fazlalığına değinen Dr. İhsan Alur, "Son zamanlarda bu kolesterol düşürücü tedavi ile ilgili yanlış bilgiler, önyargılı açıklamalar insanların kafasını karıştırmış ve hatta bazı hastaların yüksek kan yağı oranlarına rağmen tedavi olmayı reddetmelerini ve dolayısıyla kafa karışıklığı yaşadıklarını görmekteyiz. Günümüzde birçok konuda olduğu gibi bu kolesterol düşürücü tedavi ile ilgili de bilgi kirliliği devam etmektedir. Bunu maalesef üzülerek görüyoruz. Hastaların kolesterol düşürücü tedavilerine devam etmelerini gerektiğini, bilimin yolundan gitmelerini, bilimsel gelişmeleri takip etmelerini kuvvetle önermekteyiz. Hastalarımızın gerçek dışı yanlış eksik bilgilere itibar etmemesini, hiçbir bilimsel araştırmaya dayanmayan yanlış ve eksik bilgileri iletirilen kişi veya grupları dikkate almamalarını tavsiye ediyoruz" ifadelerini kullandı.

(İHA)

BUGÜN

ÇORUM

Namaz Vakitleri

İmsak	05:46
Güneş	07:10
Öğle	13:00
İkindi	16:05
Akşam	18:37
Yatsı	19:55

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

28 ŞUBAT 2024 ÇARŞAMBA YIL: 8 / SAYI: 2683

İmtiyaz Sahibi: **Mahmut Emin SÖYLEMEZ**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ömer Faruk SÖYLEMEZ

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır (Pazar günü dışında her gün çıkar)

<p>web: www.kesinkarar.com e-posta: iletisim@kesinkarar.com haber@kesinkarar.com</p>	<p>Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavucu İşmerkezi 3/42 Çorum</p> <p>Tel: 0384 224 29 65 - 0384 666 02 78</p> <p>kep: mahmutemin.soylezmez@hs01.kep.tr UETS: 15835-38855-47901</p> <p>Bayi Dağıtım: Çağrı Dağıtım Adres: Osmancık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM</p>
--	---

Özel İlan-Reklam (cmxşütün) **20 TL+KDV**
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) **250 TL**

Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları (2 st.x5cm)	150 TL
Kongre-Toplantı İlanları	500 TL
Tüzcük İlanları (maktu)	1750 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	1200 TL
Tam sayfa reklam	2000 TL
Yarım sayfa reklam	1000 TL
Çeyrek sayfa reklam	500 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 900 TL 6 Aylık : 500 TL
Yurt İçi Yıllık: 1000 TL Yurt İçi 6 Aylık: 550 TL
Yurt Dışı Yıllık: 300 EURO





Altay'ın en yaşlısı en skoreri

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Altay'da bu sezon tüm kulvarlarda 4 gol üreten 42 yaşındaki golcü oyuncu Murat Uluç, siyah-beyazlı takımın en skorer oyuncusu konumunda bulunuyor. Trendyol 1. Lig'de bu sezon mali ve sportif anlamda zor günler geçiren Altay, borçlarından dolayı oyuncularının maaşlarını ödeyemediği için ara transfer döneminde birçok oyuncusu ile yollarını ayırmak zorunda kaldı. Siyah-beyazlı ekibe bu süreçte veda eden oyuncular arasında 5 gollü Marco Paixao, 2'şer gollü Zeki Yıldırım, Deniz Kadah ve İbrahim Öztürk yer alınca, Altay'da gol katkısı veren sadece Eren Erdoğan ve Murat Uluç kaldı. 22 yaşındaki orta saha oyuncusu Eren Erdoğan, rakip kalelere sadece 1 gol kaydederken, 42 yaşındaki golcü oyuncu Murat Uluç ise kupada 3, ligde ise 1 gol üretirken toplamda 4 gollük bir katkı vermiş oldu. Aktif kadroda bu iki oyuncu dışında başka skor üreten oyuncu olmayınca 42 yaşındaki Murat Uluç, Altay'ın en skorer oyuncusu



konumunda bulunuyor.

Bu sezon ligde 11 maça çıkıp sadece 181 dakika süre alan tecrübeli golcü Murat Uluç'un bundan sonraki maçlarda daha fazla süre alması bekleniyor. Oyuncunun da yaşına rağmen antrenmanlarda bireysel çalışmalara ağırlık verdiği öğrenildi.

Öte yandan 1 Mart Cuma günü deplasmanda Ümraniyespor'la karşı karşıya gelecek olan Altay, rakibini hatasız geçerek ligde üst üste ikinci galibiyetini elde etmek istiyor.

(İHA)



Göztepe, son dört maçta kalesini gole kapattı

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Göztepe, ligde oynadığı son 4 karşılaşmada rakip fileleri 9 kez havalandırmayı başarırken, kalesinde ise gol görmedi.

Trendyol 1.Lig'de 24 hafta itibarıyla kalesinde 14 gol görerek ligin en az gol yiyen takımı olan Göztepe, son haftalarda da bu başarısını sürdürmeye devam ediyor. Ligde oynadığı son dört maçında Altay (4-0), Bandırmaspor (2-0), Manisa FK (0-0) ve Adanaspor (3-0) ile karşı karşıya gelen İzmir ekibi, bu maçlarda rakip fileleri 9 kez havalandırırken, kalesinde ise gol görmedi.

Böylece Göztepe, bu sezon ligde oynadığı 24 maçın 14'ünde kalesini gole kapatmayı başarmış oldu. Sarı-kırmızılılar, hafta sonu oynayacakları Boluspor mücadelesiyle birlikte bu seriyi sürdürmek istiyor.

ANTHONY JUNIOR DENNIS'DEN YENİ TRANSFER ETKİSİ

Geçtiğimiz sezon U19 takımı için transfer edilen ve bu sezonun ilk devresinde de U19 Ligi Elit B Grubu'nda forma giyen 2004 doğumlu orta saha oyuncusu, devre arasında gerçekleştirilen kampta



teknik direktör Stanimir Stoilov'un beğenisini kazandı. Bulgar çalıştırıcı da genç oyuncunun antrenmanlardaki performansını yeterli bulup Nijeryalı oyuncuyu A takıma monte etti. Doğan Erdoğan'ın da sakatlanmasıyla birlikte kendini bir anda ilk 11'de bulan Dennis, ligde 5 maça çıkarken, 380 dakika süre aldı ve bu süreçte 1 de asist yapmayı başardı. Böylece 19 yaşındaki oyuncu, orta saha bölgesi için bir alternatif oluşturmuş oldu. (İHA)

3 ADET PARK YAPIM İŞİ ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

3 Adet Park Yapım İşİ 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/252738

1-İdarenin

a) Adı : ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 19040 Merkez/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası : 3643191919 - 3642244607
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : 3 Adet Park Yapım İşİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 6.350 m²'lik alanda 3 adet Park Yapım İşİ Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çorum Merkez Gülabibey Mahallesi Kapaklı 17.Sokak, Ulukavak Mahallesi Çiftlik Çayırı 33.Sokak ve Çepni Mahallesi Kerebigazi Caddesi

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 11.03.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum Belediyesi / Destek Hizmetleri Müdürlüğü / Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 B Blok Kat:2 Merkez/ÇORUM

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11/6/2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazete yayımlanan Yapım İşlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere dair tebliğin A/XVIII. grup işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği veya Peyzaj Mimarlığı Diploması

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20

Sınır değer altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1991981



HiTÜ'ye iki madalya birden

Hitit Üniversitesi öğrencileri, Muay Thai Türkiye Şampiyonası'ndan altın ve bronz madalya ile döndü.

Hitit Üniversitesi öğrencileri, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tara-

fından Mersin Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Ünilig Muay Thai Türkiye Şampiyonası'nda önemli başarılarla imza attı. HiTÜ öğrencileri, 400'e yakın sporcunun katıldığı şampiyonayı

birincilik ve üçüncülük ile tamamladı. Hitit Üniversitesinde 54 kilo B Divisyon Erkek kategorisinde Oğuzhan Bayrak, tüm rakiplerini geçerek altın madalyanın sahibi oldu.

Şampiyonada mücadele eden Eğmen Elbruz Keleş ise 60 kilo A Divisyon Erkek kategorisinde Türkiye üçüncüsü oldu. Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, madalya kazanan öğrencileri tebrik etti.

ÖZTÜRK'TEN KUTLAMA

Hitit Üniversitesi öğrencilerinin spor organizasyonlarında önemli başarılar elde ettiklerini belirten Prof. Dr. Öztürk, "Öğrencilerimizin başarıları bizleri gururlandırıyor. Bundan sonraki müsabakalarda daha da başarılı sonuçlar elde edebileceklerine yürekten inanıyorum. Sporcularımıza ve onları hazırlayan akademik kadromuza kutluyor, başarılarının devamını diliyorum." ifadelerini kullandı.

(Çağrı Uzun)



Mümin Talip Pazarlı bu maçta da anıldı

Kırmızı-Siyahlılar eski futbolcusuna vefa örneği sergiliyor.

Ahlatıcı Çorum FK daha önce formasını terlettiği Mümin Talip Pazarlı'yı unutuyor.

Trendyol 1'inci ligde 24'üncü hafta maçında Bodrumspor'un karşısına çıkan Ahlatıcı Çorum FK maç öncesi giydiği tişört ile eski oyuncusunu bir kez daha andı.

Yakalandığı kanser hastalığından kurtulamayarak geçtiğimiz hafta yaşamını yitiren Mümin Talip Pazarlı'nın 33 numaralı forma numarasının olduğu tişört ile ısınan Kırmızı-Siyahlılar takdir topladı.

Maç öncesi her iki takım da genç oyuncu için saygı duruşunda bulunurken, Ahlatıcı Çorum FK "Her zaman kalbimizde olacaksın" pankartı ile sahaya çıktı.

Kulüp daha önce de Mümin Talip Pazarlı'nın görseli olan bir paylaşımında ilk 11'ini duyurmuştu.



"MÜCADELEN UNUTULMAZ"

Kırmızı-Siyahlılar maç sonunda da sosyal medya hesaplarından bir paylaşım daha yaptı. Kulübün sosyal medya hesaplarından yapılan açıklamada "Temiz kalpli güzel insan, savunma bakanımız... Bu kulübün burada olmasında aktığı ter, verdiği emek, mücadele unutulmaz. Mekanın cennet olsun" denildi.

(Abdulkadir Söylemez)

Şanlıurfa ile Tuzla puanları paylaştı

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Şanlıurfaspor, konuk ettiği Tuzlaspor ile golsüz berabere kaldı.

8. dakikada sağ kanattan aldığı topa ceza sahasına giren Novikovas'ın şutunda kaleci Kurtuluş meşin yuvarlağı oyun alanına çevirdi. Kaleciden dönen topu önünde bulan Mehmet Coşkun'un vuruşu az farkla auta çıktı.

26. dakikada Barış Gök'ün uzaktan şutunda top az farkla dışarı çıktı.

27. dakikada Landel'in ceza sahası önünde çektiği şutunda kaleci topu kontrol etti.

40. dakikada sağ kanatta Landel'in pasında ceza sahasına giren Semih Karadeniz rakibin müdahalesiyle yerde kaldı. Penaltı düdüğü çalan hakem, VAR incelemesinin ardından penaltı kararını iptal etti.

44. dakikada Arvydas Novikovas, serbest vuruşta topu ceza sahasına gönderdi. Gökhan Akkan'ın aşırma kafa vuruşu az farkla auta çıktı.

65. dakikada Paixao'ya faul yapan Gameli Awuku, ikinci sarıdan kırmızı kart görerek oyun dışında kaldı.

68. dakikada ceza sahası ön çizgisinde kazandığı serbest vuruş için topun başına geçen Yunus Emre Gültekin'in vuruşunda top barajdan döndü.

69. dakikada Barış Gök'ün ceza sahası içinde dışarıya doğru çıkarttığı topa vuran Landel, müsait bir pozisyonda üstten auta attı.

78. dakikada defansın arkasına gönderilen topu ceza sahası içerisinde kontrol eden Paixao, kaleciyle karşı karşıya kaldı. Vuruşunda top kaleci gole izin vermedi.

90+4. dakikada Sadık Baş'ın sağ kanattan gönderdiği topa buluşan Muhammed Akarslan, vuruşunda top yan ağlarda kaldı.

90+7. dakikada ceza sahası ön çizgisinden aldığı topa ceza sahasına giren William Togui, kaleciyle karşı karşıya kaldığı pozisyonda golü bulamadı.

MAÇIN ARDINDAN

Tuzlaspor'da Teknik Sorumlu Andaç Gürkan Kocabıyık, maç sonunda açıklamalarda bulundu. Son dakikalarda buldukları pozisyonlarla 3 puanı kaçırdıklarını ifade eden Kocabıyık, "Alt sıralardan kurtulmak isteyen iki takımın finali diyebiliriz. Çünkü ligin boyu kısaldığı için mücadelenin üstünde oynadı iki takım da. 10 kişi kalmamıza rağmen oyuncularımız çok güzel mücadele ettiler, direndiler. Hatta son dakikalarda bulduğumuz iki net pozisyonu atabilmek belki buradan 3 puanla dönecektik. Oyuncularımızı kutluyoruz. Zor bir deplasman. Son haftalarda başarılı bir Urfa var karşımızda. Buna rağmen 1 puan deplasmanda iyi bizim için. Önümüzdeki haftalarda lige tutunabilmek adına elimizden geleni yapacağız" diye konuştu.

Karşılaşma sonrası düzenlenen basın toplantısında konuşan Şanlıurfaspor'un Yardımcı Antrenörü Fevzi Layıç, stresi yüksek bir maç oynadıklarını söyledi. Taraftarın geri pas veren oyuncularının yuhalandığını dile getiren Layıç, "Ligin boyunca çok kısaldığı bir dönemde artık özellikle alttaki takımları büyük mücadele verdiği ve altımızda görünmesine rağmen maçtan önce Kocaeli maçından daha zor bir maçın bizi



beklediğini arkadaşlarımıza söyledik. Tabi stresi çok yüksek maçlar bunlar. Kendinizi kontrol etmek zorundasınız. Bazen maç kopuyor, geliyor, geliyor. Burada hatalar da olabiliyor bazen. Özellikle tabii burada şöyle bir şey söylemek istiyorum, şahsım adına, hocamın adına aynı zamanda, biz Şanlıurfaspor için mücadele ediyoruz. Bu vefakar, cefakar taraftar için mücadele ediyoruz. Çocuklar çok büyük stres altında. Dolayısıyla 7'nci, 8'inci dakika biz onların çok büyük desteğini beklerken bir geri pasında maalesef oyuncularımız da yuhalanıyor. Biz çok zor bir süreç yürütmek durumundayız. Yani bu mücadele kolay bir mücadele değil. Oyuncularımız çok istekli, çok özverili ancak bizim morale ve desteğe ihtiyacımız var. Özellikle taraftarlarımızdan, bunu altını çizerek rica ediyoruz çünkü sahadaki çocuklar da insan, hepsinin canı var. Bunlar da etkileniyorlar. Bir yanlış pas verdiği zaman maalesef, tabii ki seyirciyi, de an-

lıyoruz, onlar da istiyorlar, destek veriyorlar ama burada pozitif olmak lazım. Biraz bu genç kardeşlerimize, genç arkadaşlarımıza destek vermemiz lazım. Ligin son düzlüğü artık, son 9, 10 maç oynayacağız. Bütün maçlar stresli, bütün maçlar çekişmeli geçiyor. Dolayısıyla taraftarımızdan özellikle bundan sonraki süreçte daha pozitif olmalarını rica ediyoruz. Bu takım Allah'ın izni ile ligde kalacaktır, bundan kimsenin şüphesi olmasın çünkü çok mücadele eden bir grubumuz var, çok isteyen bir grubumuz var. Geçen hafta çok güzel bir galibiyet aldık ama bu hafta Kocaeli'nden, tekrar söylüyorum, kolay bir maç olmadığını biz biliyorduk. Bizim için daha kolay maçlar olacaktır deplasmanda da iç sahada da ama böyle rakibiniz olan bir takımla da stresi yüksek, onlar da düşme tehlikesi içerisinde, onlar da bütün güçlerini ortaya koyan bir takım buluyorsunuz karşınızda" diye konuştu.



verdiği zaman maalesef, tabii ki seyirciyi, de an-

lıyoruz, onlar da istiyorlar, destek veriyorlar ama burada pozitif olmak lazım. Biraz bu genç kardeşlerimize, genç arkadaşlarımıza destek vermemiz lazım. Ligin son düzlüğü artık, son 9, 10 maç oynayacağız. Bütün maçlar stresli, bütün maçlar çekişmeli geçiyor. Dolayısıyla taraftarımızdan özellikle bundan sonraki süreçte daha pozitif olmalarını rica ediyoruz. Bu takım Allah'ın izni ile ligde kalacaktır, bundan kimsenin şüphesi olmasın çünkü çok mücadele eden bir grubumuz var, çok isteyen bir grubumuz var. Geçen hafta çok güzel bir galibiyet aldık ama bu hafta Kocaeli'nden, tekrar söylüyorum, kolay bir maç olmadığını biz biliyorduk. Bizim için daha kolay maçlar olacaktır deplasmanda da iç sahada da ama böyle rakibiniz olan bir takımla da stresi yüksek, onlar da düşme tehlikesi içerisinde, onlar da bütün güçlerini ortaya koyan bir takım buluyorsunuz karşınızda" diye konuştu.

(İHA)

Uğurlu hakemimiz: Ayberk Demirbaş



Ayberk Demirbaş, Kırmızı-Siyahlılara uğurlu geliyor.

Trendyol 1'inci ligde mücadele eden temsilcimiz Ahlatçı Çorum FK, Ayberk Demirbaş'ın yönettiği tüm maçlarda galibiyet elde etti.

İzmir bölgesi A Klasman hakemlerinden olan 30 yaşındaki genç hakem, Ahlatçı Çorum FK'nin maçları bu sezon yönetmeye başladı.

Bodrumspor maçı da dahil üç maçta düdüklü çalan Demirbaş, yönettiği maçlarda Kırmızı-Siyahlılara uğurlu geldi.

Sezonun ilk maçı olan ve 3-0 kazandığımız Ümraniyespor maçında ilk kez maçımızı yöneten Demirbaş, ardından ligin ilk yarısının son maçında Çorum'da Boluspor'u 2-0 yendiğimiz maçta da düdüklü çalmıştı. Demirbaş son olarak geride bıraktığımız

hafta sonu oynanan ve 2-1 kazandığımız maçta da görev aldı.

Kırmızı-Siyahlıların üç maçını yöneten Demirbaş bu üç maçta temsilcimize tam dört penaltı verirken, bu maçlarda yalnızca bir gol yedik.

TUM MAÇLARINI KAZANAN İKİ TAKIMDAN BİRİYİZ

Ayberk Demirbaş'ın yönettiği tüm maçlardan galip ayrılan iki takımdan biri temsilcimiz Ahlatçı Çorum FK olurken diğeri de 1461 Trabzonspor. Demirbaş, Trabzon temsilcisinin de üç maçını yönetti ve Bordo-Maviiler bu maçlardan galip ayrıldı.

BODRUM'UN İSE KORKULU RÜYASI

Ayberk Demirbaş, Bodrumspor'un ise korkulu

lu rüyası haline geldi.

Geride bıraktığımız haftadaki rakibimiz Bodrumspor'un da bu sezon üç maçını yöneten Demirbaş, bu maçlarda Bodrumspor'u üzdü.

BODRUM CEPHESİNDEN HAKEM AÇIKLAMASI

Sırası ile Boluspor, Erzurumspor ve Çorum FK maçlarında düdüklü çalan Demirbaş ile tek bir galibiyet dahi alamayan Ege temsilcisinin teknik patronu İsmet Taşdemir maç sonu basın toplantısında "Hakemler maçın önüne geçemeli" açıklamasında bulundu.

Bodrumspor, Demirbaş ile Boluspor'a 2-1, Erzurumspor'a 1-0 kaybederken bu maçlarda bir de kırmızı kart gördü. Bodrumspor, Demirbaş'ın yönettiği Bolu

ve Erzurum maçlarında da son dakika golleri ile yıkıldı.

DEMİRBAŞ İLE TEK GALİBİYET İKİ SEZON ÖNCE

Demirbaş ile yalnızca bir maç kazanmayı başaran Bodrumspor bu galibiyeti 2021-2022 sezonunda deplasmanda Kahramanmaraşspor'a karşı almıştı.

Bodrumspor, Ayberk Demirbaş şimdiye kadar yönettiği dört Bodrumspor maçtan üç yenilgi alarak, bu hakemin yönettiği maçlarda en çok yenilgi alan iki takımdan biri. Demirbaş, Kahramanmaraşspor'un da dört maçını yönetirken, Kahramanmaraş bu maçların tamamını kaybettiler.

(Abdulkadir Söylemez)



Ayberk Demirbaş



Süper Lig'e 11, play-off'a bir puan uzaktayız

Trendyol 1'inci ligde mücadele eden temsilcimiz Ahlatçı Çorum FK 24'üncü hafta itibarı ile play-off hattının dışında kaldı.

Bodrumspor maçı öncesi yaşadığı dört haftalık puan kayıpları ile play-off hattının dışında kalan Kırmızı-Siyahlılar bu hafta kazansa da ken-

dini potaya atamadı.

Bandırmaspor ve Boluspor'un da kazandığı haftayı puan tablosunda 8'inci sırada bitiren Kırmızı-Siyahlılar en azından üst sıralar ile arasındaki puan farkını açmamış oldu.

Serkan Özbalta'nın öğrencileri doğrudan üst lige çıkma potasına 11 puan, play-off hattı ile de yalnızca bir puan uzaklıkta bulunuyor.

Kırmızı-Siyahlıların matematiksel olarak küme düşme ihtimali olsa da küme düşme hattına olan 16 puan uzaklık ve sıralamada altımızda yer alan sekiz takımı düşürdüğümüzde bu ihtimal mucize olarak görülmüyor. (Abdulkadir Söylemez)





Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Çorum'a geliyor

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 26 Mart'ta Çorum'a geleceği iddia ediliyor. 31 Mart yerel seçimleri kapsamın-

da mitinglerine devam eden Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 26 Mart Salı günü Çorum'a geleceği ileri sürüldü.

Gazetemiz muhabirinin edindiği bilgiye göre ise ziyaretin gerçekleşeceği ancak tarihin netleşmediği yönünde.

(Çağrı Uzun)



Gülabibey'de kamyonet çocuğa çarptı

Çorum'da yolun karşısına geçmeye çalışan çalışırken kamyonetin çarptığı 9 yaşındaki çocuk yaralandı. F.D. (42) idaresindeki 55 ALS 268 plakalı kamyonet, Gülabibey Mahallesi Malazgirt Sokak'ta yolun karşısına geç-

meye çalışan S.Y.Ş'ye (9) çarptı.

Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralanan çocuk, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Sürücü, ifade işlemleri için polis merkezine götürüldü.

(AA)



HABERİ İZLEMELİK İÇİN KODU OKUTUN

Başaranhıncal, tecrübelerini paylaştı

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, Hitit Üniversitesi öğrencilerine tecrübelerini anlattı.

Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, "Çorum'da Girişimcilik Sanayi ve İstihdam" konulu söyleşi gerçekleştirildi. Söyleşinin konuğu Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal oldu.

Söyleşiye Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, akademisyen ile üniversite öğrencileri katıldı.

Programda Çetin Başaranhıncal, girişimcilik, sanayi ve istihdamla ilgili tecrübelerini anlattı.

(Zehra Sayıl)



Hafif ticari araç devrildi: Beş yaralı

Çorum'un Sungurlu ilçesinde kontrolden çıkan hafif ticari aracın devrilmesi neticesinde meydana gelen trafik kazasında 5 kişi yaralandı.

Kaza, Sungurlu-Kırıkkale karayolu Delice mevkinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Ankara'dan Sungurlu istikametine seyir halinde olan İlyas Y. yönetimindeki 52 ACL 700 plakalı Fiat marka hafif ticari araç, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yola yan devrildi. Kazayı gören diğer sürücüler durumu jandarma ve sağlık ekiplerine haber verdi. Kazada sürücü İlyas Y. ile araçta yolcu olarak bulunan Sevim Y., Hatun Y., Yunus Buğra Y. ve Ömer Asaf Y. yaralandı. İlk müdahalesi kaza yerinde yapılan yaralılar, ambulanslarla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

(İHA)

